López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
Opciones
• ATS-MS dispensador jumbo
• Pedal de pie
560 mmLongitud
300 mmAncho
490 mmAltura
45 kgPeso
420 mmLongitud máxima del
producto
200 mmAltura máxima del producto
30 mmLongitud mínima del
producto
10 mmAltura mínima del producto
200 WPotencia
26Ciclos máx. por minuto
420 mm Anchura del arco
210 mm
Altura del arco
30 mmAnchuras de las bandas
5 - 20 NFuerza de tensión
La enfajadora compacta ATS-MS 420S 30 mm es la
opción más básica para agrupación de todo tipo de
lotes.
Con un arco de 420x200 mm enfaja hasta el forma
A3.
Diseñada para procesar trabajos de impresión y
manipulados de copackaging, esta máquina
enfajadora portátil se ha introducido en otros
sectores. Así, se usa para la agrupación de lotes de
pedidos de e-commerce, envases de plástico,
productos cárnicos, muestras de farmacia...
La ATS-MS 420S 30 mm, tanto trabajando sobre
mesa, como con el dispensador opcional jumbo, está
listo para la operación inmediata sin necesidad de
precalentamiento.
Un control analógico sencillo facilita el trabajo de los
operarios en productos delicados y también ofrece
altas prestaciones productivas, con hasta 26 ciclos
por minuto.
¿Quiere agrupar lotes de pequeño tamaño o precintar
productos individuales?
La MS420 puede ser su solución de embalaje.
La ATS-MS 420S también está disponible para
anchos de banda de 40 mm y 50 mm.
18ENATS420